
ZARZĄDZENIE NR VIII/237/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/236/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/236/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 1 z 10



Załącznik nr 1 do ZB VIII/237/2020 z dnia 12.11.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 443 033,00 19 771,43 462 804,43

75011 Urzędy wojewódzkie 133 309,00 19 771,43 153 080,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 279,00 19 771,43 153 050,43

Urząd Miejski Orzesze 133 279,00 19 771,43 153 050,43

851 Ochrona zdrowia 3 084,22 3 880,82 6 965,04

85195 Pozostała działalność 3 084,22 3 880,82 6 965,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 084,22 3 880,82 6 965,04

Urząd Miejski Orzesze 3 084,22 3 880,82 6 965,04

852 Pomoc społeczna 1 423 842,22 47 784,00 1 471 626,22

85295 Pozostała działalność 438 061,33 47 784,00 485 845,33

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 47 784,00 83 784,00

Urząd Miejski Orzesze 36 000,00 47 784,00 83 784,00

855 Rodzina 34 864 039,20 120 216,00 34 984 255,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 749 673,00 120 000,00 5 869 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 673,00 120 000,00 5 783 673,00

Urząd Miejski Orzesze 5 663 673,00 120 000,00 5 783 673,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 055,00 216,00 1 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 055,00 216,00 1 271,00

Urząd Miejski Orzesze 1 055,00 216,00 1 271,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 2 z 10



Razem: 122 565 597,92 191 652,25 122 757 250,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 3 z 10



Załącznik nr 2 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków UM na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 282 723,00 944 223,00 244 500,00 586,00 243 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 723,00 1 017 223,00 317 500,00 586,00 316 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 500,00 2 265 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 380 000,00 236 500,00 236 500,00 586,00 235 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 309 500,00 309 500,00 586,00 308 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 641 508,19 8 621 508,19 8 244 422,19 6 615 197,00 1 629 225,19 20 000,00 355 586,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 771,43 19 771,43 19 771,43 19 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 661 279,62 8 641 279,62 8 264 193,62 6 634 968,43 1 629 225,19 20 000,00 355 586,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 415 340,00 415 340,00 415 340,00 393 236,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 771,43 19 771,43 19 771,43 19 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 111,43 435 111,43 435 111,43 413 007,43 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 268 388,27 2 813 314,27 905 659,00 5 000,00 900 659,00 251 880,00 37 450,00 1 618 325,27 0,00 0,00 4 455 074,00 4 455 074,00 60 837,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 258 888,27 2 803 814,27 905 659,00 5 000,00 900 659,00 242 380,00 37 450,00 1 618 325,27 0,00 0,00 4 455 074,00 4 455 074,00 60 837,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 647 696,18 647 696,18 418 016,18 0,00 418 016,18 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 196,18 638 196,18 418 016,18 0,00 418 016,18 220 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 34 387 208,51 34 387 208,51 815 089,39 648 609,39 166 480,00 0,00 33 285 808,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 066,00 121 066,00 4 666,00 216,00 4 450,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 507 424,51 34 507 424,51 818 905,39 647 975,39 170 930,00 0,00 33 402 208,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 737 663,00 5 737 663,00 477 954,39 402 714,39 75 240,00 0,00 5 259 708,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 850,00 120 850,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 857 663,00 5 857 663,00 481 554,39 401 864,39 79 690,00 0,00 5 376 108,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 662 901,37 64 536 243,80 20 390 759,94 7 907 623,09 12 483 136,85 7 503 866,00 33 931 206,86 2 410 411,00 0,00 300 000,00 25 126 657,57 25 126 657,57 17 504 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 350,00 -10 350,00 -850,00 -850,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 837,43 213 837,43 97 437,43 19 987,43 77 450,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 793 388,80 64 739 731,23 20 487 347,37 7 926 760,52 12 560 586,85 7 494 366,00 34 047 606,86 2 410 411,00 0,00 300 000,00 25 053 657,57 25 053 657,57 17 504 323,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 4 z 10



Załącznik nr 3 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 19 384,22 19 384,22 19 384,22 17 611,89 1 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 880,82 3 880,82 3 880,82 2 799,22 1 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 265,04 23 265,04 23 265,04 20 411,11 2 853,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 084,22 3 084,22 3 084,22 2 311,89 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 880,82 3 880,82 3 880,82 2 799,22 1 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 965,04 6 965,04 6 965,04 5 111,11 1 853,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 769 877,20 3 769 877,20 2 881 850,53 1 146 887,00 1 734 963,53 0,00 874 586,67 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 946,00 -11 946,00 -11 946,00 0,00 -11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 730,00 59 730,00 59 730,00 46 411,00 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 817 661,20 3 817 661,20 2 929 634,53 1 193 298,00 1 736 336,53 0,00 874 586,67 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 412 933,00 412 933,00 399 463,00 75 756,00 323 707,00 0,00 30,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 946,00 -11 946,00 -11 946,00 0,00 -11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 730,00 59 730,00 59 730,00 46 411,00 13 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 717,00 460 717,00 447 247,00 122 167,00 325 080,00 0,00 30,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 903 352,42 3 903 352,42 2 984 087,75 1 238 498,89 1 745 588,86 0,00 905 824,67 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 946,00 -11 946,00 -11 946,00 0,00 -11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 610,82 63 610,82 63 610,82 49 210,22 14 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 955 017,24 3 955 017,24 3 035 752,57 1 287 709,11 1 748 043,46 0,00 905 824,67 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 5 z 10



Załącznik nr 4 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków P6 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 673 384,80 1 570 384,80 1 568 284,80 1 256 569,00 311 715,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673 384,80 1 570 384,80 1 569 884,80 1 256 569,00 313 315,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 302 940,80 1 199 940,80 1 198 440,80 1 052 571,00 145 869,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 540,80 1 200 540,80 1 200 040,80 1 052 571,00 147 469,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 310 781,00 310 781,00 310 181,00 152 441,00 157 740,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 181,00 310 181,00 310 181,00 152 441,00 157 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 673 384,80 1 570 384,80 1 568 284,80 1 256 569,00 311 715,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673 384,80 1 570 384,80 1 569 884,80 1 256 569,00 313 315,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 6 z 10



Załącznik nr 5 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków SP1 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 622 014,74 2 572 014,74 2 535 730,42 2 035 107,00 500 623,42 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 622 014,74 2 572 014,74 2 537 030,42 2 035 107,00 501 923,42 0,00 700,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 237 170,32 2 187 170,32 2 150 886,00 1 773 137,00 377 749,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 237 170,32 2 187 170,32 2 152 186,00 1 773 137,00 379 049,00 0,00 700,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 792 371,74 2 742 371,74 2 706 087,42 2 197 877,00 508 210,42 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 792 371,74 2 742 371,74 2 707 387,42 2 197 877,00 509 510,42 0,00 700,00 34 284,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 7 z 10



Załącznik nr 6 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 630 042,71 4 473 752,71 4 243 513,96 3 478 338,00 765 175,96 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 042,71 4 473 752,71 4 243 513,96 3 478 338,00 765 175,96 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 838 180,75 2 681 890,75 2 573 580,00 2 060 988,00 512 592,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 180,75 2 678 890,75 2 570 580,00 2 060 988,00 509 592,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 328 759,00 328 759,00 314 359,00 166 557,00 147 802,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 759,00 331 759,00 317 359,00 166 557,00 150 802,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 804 271,71 4 647 981,71 4 417 742,96 3 645 238,00 772 504,96 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 804 271,71 4 647 981,71 4 417 742,96 3 645 238,00 772 504,96 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 8 z 10



Załącznik nr 7 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków SP5 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 432 259,03 2 432 259,03 2 402 760,88 1 946 451,00 456 309,88 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 759,03 2 441 759,03 2 412 260,88 1 946 451,00 465 809,88 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 546 095,15 1 546 095,15 1 517 597,00 1 311 290,00 206 307,00 0,00 1 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 595,15 1 555 595,15 1 527 097,00 1 311 290,00 215 807,00 0,00 1 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 579 210,03 2 579 210,03 2 549 711,88 2 085 951,00 463 760,88 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 710,03 2 588 710,03 2 559 211,88 2 085 951,00 473 260,88 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 9 z 10



Załącznik nr 8 do ZB VIII/237/2020  z dnia 12.11.2020r. Plan wydatków SP6 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 749 751,13 2 703 951,13 2 618 641,95 2 057 109,00 561 532,95 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 749 751,13 2 703 951,13 2 619 141,95 2 057 109,00 562 032,95 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 247 013,00 247 013,00 246 513,00 120 587,00 125 926,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 013,00 247 013,00 247 013,00 120 587,00 126 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 905 736,13 2 859 936,13 2 774 626,95 2 207 809,00 566 817,95 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 905 736,13 2 859 936,13 2 775 126,95 2 207 809,00 567 317,95 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 034C4462-C54C-47ED-844D-09A89D5D6E1D. Przyjęty Strona 10 z 10




